[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.09.2009
	№
	64

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства области от 12.03.2009 № 14

В целях выполнения постановления Правительства Кировской области от 28.04.2009 № 9/94 «О мерах по противодействию коррупции в Кировской области»:
1. Внести изменения в распоряжение   администрации Правительства области от 12.03.2009 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области. Прилагаются.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления торговли и потребительских услуг при Правительстве области Колобова О.П.

	Заместитель Председателя

Правительства Кировской области –

управляющий делами

Правительства области А.В.Перескоков

21.09.2009\9:01:09 AM\C:\Documents and Settings\user\Мои документы\Проекты норм. док\Расп.Ад.изм.2.DOC

[image: image1.png]